РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ
 По предметот

СОЦИОЛОГИЈА
Одржан на ден 13.05.2017г.
	Реден број
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1
	
	67/16
	52

	2
	
	63/16
	60

	3
	
	74/16
	41

	4
	
	34/16
	48

	5
	
	04/16
	43

	6
	
	86/16
	60

	7
	
	159/16
	48

	8
	
	119/16
	55

	9
	
	126/16
	46

	10
	
	23/16
	44

	11
	
	90/16
	48

	12
	
	153/16
	44

	13
	
	154/16
	43


Заклучно со реден број 13(тринаесет)
Прилеп, 16.05.2017 




Предметен наставник







Проф. Д-р. Љупчо Печијарески
